Администрация Ординского муниципального округа Пермского края
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

04.09.2024 №204

О внесении изменений в приказ
управления образования
от 27.08.2024 №196
«О проведении школьного этапа
Всероссийскойолимпиады школьников
в 2024 -  2025 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования и
науки Пермского края от 10.07.2024 г. № 26-01-06-734 «О проведении
всероссийской олимпиады школьников в Пермском крае в 2024-2025 учебном году»
и приказом Министерства образования и науки Пермского края от 26.08.2024 г. №
26-01-06-885 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в Пермском крае в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в п. 1.3 приказа управления образования администрации Ординского
муниципального округа от 27.08.2024 № 196 «О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году» следующие
изменения:

«1.3. Утвердить состав организационного комитета Олимпиады:
Член оргкомитета -  Созина Ирина Викторовна, школьный куратор ВсОШ

МБОУ «Ашапская СОШ»;».

Начальник управления образования О.В.Погорелова